



Skrzynka skarg: garaże szpecą naszą turystyczną perełkę

data aktualizacji: 2015.04.13



Na naszego redakcyjnego maila otrzymaliśmy list od naszej czytelniczki, która zwraca uwagę na zły stan garaży znajdujących się w bardzo bliskim otoczeniu coraz bardziej reprezentatywnej ścieżki spacerowo-rowerowej biegnącej wzdłuż rzeki Iławki. Chodzi zwłaszcza o odcinek w okolicy ulicy Szeptyckiego. "Przydałoby się więcej nasadzeń i odmalowanie garaży na przyjemny dla oka kolor" - postuluje pani Anna. Sprawę zgłosiliśmy radnym. Postanowiliśmy również ustalić, czy garaże, w sprawie których interweniuje nasza czytelniczka, obejmują swoim zasięgiem kamery miejskiego monitoringu.

Sprawą zaniedbanych garaży, które znajdują się w pobliżu ścieżki rowerowej biegnącej wzdłuż Iławki, zainteresowała nas nasza czytelniczka.

- Do napisania wiadomości zainspirował mnie państwa artykuł o utrzymaniu miejskiej zieleni w bieżącym roku. Uważam, że przydałyby się dodatkowe nasadzenia w okolicy ulicy Szeptyckiego, a dokładnie przy garażach, które bardzo szpecą widok - napisała na kontakt@infoilawa.pl pani Anna. - Ściany są obdrapane i nie wyglądają atrakcyjnie przy estetycznej ścieżce nad brzegiem Iławki. Tak atrakcyjne turystycznie miejsce powinno być lepiej zadbane. Ścieżka spacerowo - rowerowa powinna być perełką, a miejsca nieprzyjemne dla oczu powinny być właściwie zamaskowane. Warto byłoby również odmalować garaże na jakiś spokojny kolor od strony Iławki. To chyba nie kosztuje tak dużo i nie zrujnowałoby budżetu miasta, a zdecydowanie poprawiłoby wygląd tej okolicy. W końcu jest to

centrum miasta, a skoro mamy w mieście monitoring, to graficiarze nie powinni tego zniszczyć w obawie przed złapaniem.

Pani Anna zwraca też uwagę na drugie podobne miejsce, które znajduje się przy drewnianym mostku (w pobliżu placu zabaw i zajazdu Wielka Żuława).

- Tam również są garaże, które nie prezentują się ciekawie i które warto byłoby od strony ścieżki widokowej odmalować na przyjemny dla oka kolor - dodała nasza czytelniczka.

Trudno się nie zgodzić z postulatami naszej czytelniczki. Ścieżka wzdłuż ławki staje się coraz bardziej reprezentatywnym miejscem, ale zaniedbane garaże powodują nieprzyjemny dla oka kontrast.

Sprawą zainteresowaliśmy radnych miejskich, korzystając z nowej formy kontaktu, czyli wspólnej skrzynki e-mailowej. Wkrótce na łamach portalu opiszemy, jak będzie wyglądała ich interwencja w tej sprawie. Warto bowiem przypomnieć, że wspomniane garaże, w przeciwieństwie do samej ścieżki, nie należą do miasta.

Zwróciliśmy się również do Straży Miejskiej z zapytaniem, czy kamery miejskiego monitoringu obejmują obszar garaży położonych przy ulicy Szeptyckiego, a jeśli tak, to czy były już zarejestrowane zdarzenia związane z wandalizmem w tym miejscu.

Na reakcję radnych i informację ze Straży Miejskiej czekamy. Do tematu wrócimy.

Opinia nadesłana na kontakt@infoilawa.pl. Imię i nazwisko autorki do wiadomości redakcji. Ty też masz postulat, skargę, spostrzeżenie? Napisz do nas!

Fot. Info Ława.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50437-skrzynka-skarg-garaze-szpeca-nasza-turystyczna-perelke>